
Z Á P I S 4/2022 

ze zasedání zastupitelstva obce Lovčičky konaného 
dne 28. 04. 2022 od 19.00 hod. v zasedací místnosti OÚ 

Přítomni: dle prezenční listiny 8 členů ZO   

Zasedání zastupitelstva obce Lovčičky (dále jen ZO) zahájil a řídil starosta obce Mgr. Martin 
Bartoš (dále jen „předsedající“) 

Omluveni:  

Předsedající konstatoval, že:  

- zasedání bylo řádně svoláno vyvěšením na úředních deskách 

- zápis z minulého jednání byl schválen 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Michal Kraus, Ing. Pavel Doležal 

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e ověřovatele zápisu. 

8 – 0 – 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

Zapisovatel: Mgr. Martin Bartoš  

Je pořizován audiovizuální záznam zasedání ZO, který bude uveřejněn na webových stránkách obce 
Lovčičky www.lovcicky.cz 

Starosta obce seznámil členy zastupitelstva s navrhovaným programem: 

1. Rozpočtové opatření 4 
2. Udělení plné moci na valnou hromadu VaK Vyškov 
3. DODATEK č. 1 ke smlouvě o poskytnutí produktu – firma Galileo poskytovatel www 

stránek pro obec Lovčičky  
4. Uznání vlastnického práva na pozemek p.č. 585/2 v k.ú. Lovčičky 
5. Dodatek ke smlouvě číslo 07/22 „Modernizace Mateřské školy Lovčičky“ 
6. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Lovčičky 
7. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Lovčičky 
8. Směna pozemku obec Lovčičky a TJ Sokol Lovčičky 
9. Účetní závěrka obce Lovčičky 
10. Účetní závěrka MŠ Lovčičky p.o. 
11. Smlouva o dílo na PD pro provedení stavby – místní sokolovna 
12. Smlouva o narovnání – reklamace kanalizace a ČOV 
13. Různé 

Starosta vyzval zastupitele k doplnění programu jednání: 

1. Zvýšení členského příspěvku na MAS Slavkovsko 



Starosta vyzval k hlasování o navrženém programu jednání: 

Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  program jednání  

8 – 0 – 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 1 „Rozpočtové opatření 4“ 

Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  
 

b e r e  n a  v ě d o m í   rozpočtové opatření číslo 4 

 
8 – 0 – 0  

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 
Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 2 „Udělení plné moci na valnou hromadu VaK 
Vyškov“ 
 
Návrh usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  
 

U d ě l u j e  p l n o u  m o c  panu Mgr. Martinu Bartošovi k zastupování obce Lovčičky na 
valné hromadě společnosti VaK Vyškov. 

8 – 0 – 0 
 
Usnesení č. 4 bylo schváleno 
 
 
Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 3 „DODATEK č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
produktu – firma Galileo poskytovatel www stránek pro obec Lovčičky “ 
 
Návrh usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  
 

a) s c h v a l u j e   DODATEK č. 1 ke smlouvě o poskytnutí produktu – firma Galileo 
poskytovatel www stránek pro obec Lovčičky 

b) p o v ě ř u j e  starostu podpisem smlouvy 
 

8 – 0 – 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 



Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 4 „Uznání vlastnického práva na pozemek p.č. 
585/2 v k.ú. Lovčičky“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

a) s c h v a l u j e      smlouvu o uznání vlastnického práva na pozemek p.č. 585/2 v k.ú. Lovčičky. 
Tento pozemek přejde do vlastnictví obce Lovčičky 

b) p o v ě ř u j e   starostu podpisem smlouvy 
8 – 0 – 0  

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 5 „Dodatek ke smlouvě číslo 07/22 
„Modernizace Mateřské školy Lovčičky“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

a) s c h v a l u j e      dodatek ke smlouvě číslo 07/22 „Modernizace Mateřské školy Lovčičky“ 
b) p o v ě ř u j e  starostu podpisem dodatku 

 
8 – 0 – 0  

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 6 „Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
Lovčičky“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e      žádost o poskytnutí dotace YMCA Brno v částce 40.000,-Kč na pořádání 
kulturní akce Lovčičská zteč 

 
8 – 0 – 0  

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 
 
 
 
 
 



Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 7 „Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 
z rozpočtu obce Lovčičky“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e      veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace YMCA Brno v částce 
40.000,-Kč na pořádání kulturní akce Lovčičská zteč 

 
8 – 0 – 0  

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 8 „Směna pozemku obec Lovčičky a TJ Sokol 
Lovčičky“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

p ř e r u š u j e  projednávání bodu číslo 8 Směna pozemku obec Lovčičky a TJ Sokol Lovčičky do doby 
dodání geometrického zaměření pozemků připadající v úvahu ke směně. 

 
 

8 – 0 – 0  

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 9 „Účetní závěrka obce Lovčičky“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 12 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e    účetní závěrku obce Lovčičky 
 

8 – 0 – 0  

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 10 „Účetní závěrka MŠ Lovčičky“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 13 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e    účetní závěrku MŠ Lovčičky 
 

8 – 0 – 0  

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 11 „Smlouva o dílo na PD pro provedení stavby 
– místní sokolovna“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 14 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

a) b e r e   n a   v ě d o m í   zprávu o výsledku poptávkového řízení 
b) s c h v a l u j e  smlouvu o dílo na PD pro provedení stavby  s vítěznou firmou HMP, s.r.o. 

Hradec Králové 
c) p o v ě ř u j e   starostu podpisem smlouvy 

 
8 – 0 – 0  

Usnesení č. 14 bylo schváleno 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 12 „Smlouva o narovnání – reklamace 
kanalizace a ČOV“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 15 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

a) n e s o u h l a s í   s předložením návrhu na vypořádání reklamace Kanalizace a ČOV. 
 

b) n a v r h u j e   upravit smlouvu o novici v článku VI. Odst. 6 písmeno b. takto: uhradit 
paušální náhradu za veškeré vady díla specifikované ve znaleckém posudku v částce 
4.000.000,- Kč s tím, že veškeré vady díla specifikované ve znaleckém posudku odstraní 
objednatel v tom případě již prostřednictvím třetího subjektu, a paušální náhradu ve výši 
1.600.000,- Kč uvedenou v čl. VI. odst. 3 této Dohody. 

8 – 0 – 0  

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

 
 
 
 
 



Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 13 „Navýšení příspěvku MAS Slavkov“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 16 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  navýšení příspěvku MAS Slavkov o 10,-Kč na osobu 

8 – 0 – 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

 

Návrh usnesení č.17 

Zastupitelstvo obce Lovčičky 

u k l á d á     starostovi obce, aby písemně reklamoval fasádu na hasičské zbrojnici a další věci 
spojené s užíváním. 

8 – 0 – 0 

Usnesení č. 17 bylo schváleno 

 

Jednání ZO ukončeno ve 20:10 hod. 

Starosta obce poděkoval členům zastupitelstva a občanům za účast. 

V Lovčičkách dne 5. 5. 2022 

Zapisovatel:    Mgr. Martin Bartoš                        ……………………………………..  

Ověřovatelé:    Ing. Pavel Doležal  ………………………………………. 

Ing. Michal Kraus  ………………………………………. 

Starosta obce:    Mgr. Martin Bartoš                         …………………….………………. 


